
Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. žádam o poskytnutí informací o důvodu využití informací v registru obyvatel
týkajícich se majitele této DS resp. mně. Včetně obsahu veškeré spisové dokumentace se těchto žadost
týkajícich a jméno ùředníka který o informace žádal.  Jedná se o žádosti: 1. Žádost ze dne 13.5.2020 15:05;
agenda A1046- Agenda řidiču, důvod: MUVA:60440/2020 (Kopii/Důvod/Obsah evidence)...2. Žádost ze dne
14.5.2020 10:36, A1046- Agenda řidiču, zaevidovaní ODS/17414-2020 (Kopii/Důvod/Obsah evidence). Děkuji
za informace



 

IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   
 

 
 
 
Vážený pane inženýre, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, týkající se využití informací z registru obyvatel vztahující se k Vaší 
osobě, Vám sdělujeme následující: 
 
1. Žádost ze dne 13.05.2020 15:05; agenda A1046 - Agenda řidičů, důvod: MUVA 
60440/2020.  
 
Na základě sdělení Okresního soudu v Děčíně č. j. 29 T 218/2017 ze dne 12.05.2020 o 
vykonání trestu zákazu řízení motorových vozidel dne 08.07.2019, bylo při zápisu do 
Centrálního registru řidičů zjištěno, že MěÚ Varnsdorf není k tomuto záznamu místně a věcně 
příslušný. Pracovnice registru řidičů paní proto písemnost postoupila na MěÚ 
Rumburk. 
 
 
2. Žádost ze dne 14.05.2020 10:36, A1046 - Agenda řidičů, zaevidovaní: ODS/17414-2020.  
 
Dotaz  je nutné směřovat na MěÚ Rumburk, který prováděl zápis do Centrálního registru 
řidičů dle věcné a místní příslušnosti a tomu i odpovídá udané č. j. ODS/17414-2020. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 
 

Pan 

 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
06.06.2020 
MUVA 62873/2020JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
12.06.2020 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 


	Žádost
	Odpověď



